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Ampla Concorrência (A0) - 1 VAGA 
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 
Redação 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

 

Linguagens, 
Códigos 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 

1 Daniel Dias Leite 638 2018 680 587,4 674,7 613 634,9 

2 Anna Beatriz Lima Araújo 615,24 2019 780 511 537,9 576,1 671,2 

3 Ana Violeta Rocha Santos 602,1 2020 660 548,1 586,5 556,5 659,4 

4 Maria Izabel Vitor de Lima  600,84 2020 960 539,9 522 530,5 451,8 

5 Alessandra da Silva Ferreira 599,74 2019 840 498,3 540 569,7 550,7 

6 Milena Tayná Rufino de Almeida  595,98 2018 680 584 583,1 506,9 625,9 

7 Samara Pereira Barros 579,82 2019 880 557,8 524,2 451,6 485,5 

8 Gleyciane De Almeida Soares 578,06 2020 880 480,7 442,3 482,6 604,7 

9 José Augusto Sandes Guimaraes 577,3 2020 620 565,5 562,3 556,4 582,3 



10 Monaliza Fernanda de Araújo  576,92 2020 840 467,1 509,4 532,8 535,3 

11 Juliana Galindo Almeida 576,48 2020 540 615,2 625,5 584,2 517,5 

12 Tainara Ferreira Leite  576,02 2020 940 467,2 530,5 576,9 365,5 

13 Pedro Tenório Cavalcanti Neto 573,36 2019 720 501,5 554,1 493,2 598 

14 Bruna Meyriele de Souza Nogueira  569,38 2020 820 491,4 567,3 551,3 416,9 

15 Mirian de Melo Alves 569,12 2019 780 421,6 467,3 514,6 662,1 

16 Rielckson Rodrigues da Silva Teixeira 568,42 2019 680 577,9 517,5 501,1 565,6 

17 Ilare Gabryelle Antunes Barboza 567,72 2020 760 465,1 569 557,6 486,9 

18 Érica Andressa Da Silva Xavier  561,92 2019 600 455,6 552,8 581,8 619,4 

19 Tamires Gonçalves Nunes 557,94 2019 580 519,7 524,6 546 619,4 

20 Wagna de Oliveira Lourenço 557,64 2019 820 406,3 500 585,2 476,7 

21 Ana Cristina Barbosa de Oliveira 556,36 2020 720 545 519,5 512,5 484,8 

22 Vívian Silva Dos Santos Oliveira 554,44 2018 640 433,2 566,2 549,6 583,2 

23 Kaylany vitória dos santos bezerra 550,6 2020 780 432,3 527,2 555,4 458,1 

24 Andréa carla ferreira leite 550,02 2020 760 477,8 531,7 516,7 463,9 

25 Ana Carolina de Araújo Lopes  544,98 2019 620 494,3 495,1 558,3 557,2 

26 Gabriel Bezerra De Brito 543,88 2019 720 529,4 518 516,2 435,8 

27 Tainara Ferreira Leite 542,74 2019 720 447 458,2 561,7 526,8 

28 Raiany Cristiane Pontes Macêdo  539,4 2018 640 501 498,2 506,3 551,5 

29 Vilma Nascimento da Silva 539,4 2019 740 499 442 497 519 

30 Edson Roberto Gonçalves De Oliveira  538,2 2018 600 462 625 553 451 

31 Maria de Fátima Cavalcanti da Silva 535,34 2018 620 433,4 497,8 491,5 634 

32 Stefane Aline Ferreira Muniz 533,48 2018 620 457,5 602,3 577,1 410,5 

33 Sabrina Lauana Jacó Maciel 532,08 2020 660 482,4 429,7 528,8 559,5 

34 Otávio Freitas 530,42 2017 560 516,1 506,9 485,6 583,5 

35 José Higor Roque De mira  530,08 2020 520 543,9 518,9 567 500,6 

36 Thayssa Duarte Saturno  529,82 2020 600 421,5 624,6 555 448 



37 Isaias da Conceição 528,28 2018 380 534,6 590,6 542,2 594 

38 Rayane Tays dos Santos Bezerra  526,52 2019 600 391,8 497,8 498,7 644,3 

39 Elaine Maria Alves de Lima 526,38 2018 500 545,5 566,9 524,3 495,2 

40 Pedro Henrique Da Silva 520,6 2018 480 576,7 472,8 604,9 468,6 

41 Maria Emilly Gomes Cavalcanti 518,8 2018 620 425 484,1 543,1 521,8 

42 Maria Cecilia Batista Torres 517,86 2020 840 448,5 390,1 542,7 368 

43 Valdeane macena dos santos 517,66 2019 540 427,2 509,6 572,3 539,2 

44 Mizaelly Cordeiro da cruz  517,22 2020 700 434,5 523,2 530,6 397,8 

45 Maria Luiza da Silva Freitas 516,2 2020 400 530,3 543 541,4 566,3 

46 Tauan dos Santos Vieira  516,1 2018 600 448,7 553,2 460,9 517,7 

47 Maria Fernanda Feitosa 515,56 2019 620 453,2 437,7 497,9 569 

48 Maria Beatriz Rodrigues de Lucena  512,4 2018 480 544,5 586,9 528 422,6 

49 Maria Eugênia Morais Bezerra  511 2020 760 434 367 424 570 

50 Cássia Renata Félix dos Santos 509,84 2019 640 420,9 460,5 503,8 524 

51 Angélica Maria Barros de Oliveira 506,86 2020 660 459,2 546,2 470,2 398,7 

52 
Patrícia Aparecida lima Alves de 
Oliveira 

505,72 2020 660 454,2 493,5 506 414,9 

53 Katia de Melo Cordeiro 500,3 2019 520 440,4 585,1 428 528 

54 
Stefany Mither Aparecida Vidal 
Marques 

500,02 2018 540 394,6 570,5 531,8 463,2 

55 Raiane Driele de Santana 498,6 2018 320 468,6 566,1 535,6 602,7 

56 Anna Beatriz Silva Sá 494 2020 860 348 389 447 426 

57 
Maria Wandicléa dos Santos Almeida 
Orestes 

491,54 2019 540 494,5 453,3 536,3 433,6 

58 Daiany Dias Galindo 489,9 2020 380 533,3 545 555,3 435,9 

59 
Beatriz Tenório Menezes Paulino de 
Oliveira  

488,06 2019 520 487,9 452,1 509,1 471,2 

60 Amanda Hayanny de Lima  487,52 2019 620 475 470,6 459,3 412,7 

61 Maria Hevellen Cordeiro dos Santos 484,52 2019 600 434,7 403,5 517,8 466,6 

62 Thatyane Kamyle Bezerra de Oliveira 483,94 2018 420 547,9 403,5 563,4 484,9 

63 Maria Eduarda Oliveira Cavalcanti 482,76 2020 620 400,1 408,2 504,8 480,7 



64 Lívia sthefany silva marinho 481,78 2019 600 356,7 428,8 510,2 513,2 

65 Sabrina Maria Guedes de Oliveira 476,12 2019 600 428,3 473,2 500,8 378,3 

66 Andressa da silva santana  475,24 2020 620 395,1 496 414,7 450,4 

67 Ana Clarice lima Beserra 469,2 2019 560 432 410 448 496 

68 Rosizely de Lima Galindo  466,28 2020 540 461,5 494,9 472,1 362,9 

69 Rayara Damiana de Brito Cavalcanti 460,14 2019 520 462,1 424,6 493,4 400,6 

70 Wellida Vitória Cardoso Vidal  459,38 2019 620 413,9 425,9 437,8 399,3 

71 Ana Carla Alves de Brito  458,3 2018 360 430,1 500,5 486,2 514,7 

72 Marta Rebeca Alves Soares 451,42 2018 480 473,6 469,2 478,7 355,6 

73 Marcia Justino de oliveira 449,64 2019 600 410,3 390,2 471,5 376,2 

74 Erenilda ferreira da silva  448,04 2020 480 419,4 470,2 440,2 430,4 

75 Maria da Penha Zeferino 441,68 2020 480 417,9 491,8 470,9 347,8 

76 Thiago Filipe Galindo 441,4 2019 440 386 498 515 368 

77 Marina Valença Rangel  440,46 2020 480 360,6 425,8 473 462,9 

78 Alyne de Andrade Silva  433,32 2017 480 464,4 342,6 429 450,6 

79 Maria Clara Santos de Oliveira  431,12 2019 400 448 499,5 407,7 400,4 

80 Cássia valquênia Leite da Silva 428,62 2020 360 439,3 412,1 484,2 447,5 

81 Rute salustriano de freitas  425,4 2017 460 491 375 469 332 

82 Vanessa da silva melo 424,8 2019 440 456 409 440 379 

83 Breno Galvão Siqueira 422,76 2019 440 374,1 377,2 457,8 464,7 

84 Iasmin Michele Matias da silva  389,6 2019 400 368,3 371,3 429,5 378,9 

85 Valdir Maciel Araujo 381,96 2020 340 340 391,6 456,9 381,3 

86 Joyce Oliveira de Matos Rocha 346,6 2019 0 452,6 354,4 446,4 479,6 

87 

Silvana Da Silva Parnaíba 
(DESCLASSIFICADA, por 
descumprimento do Item 2.3.1. do 
Edital). 

8,7 2019 9 9 9 7,5 9 

 

 

  



 

Cotistas - (L2) - 1 VAGA 
(Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo (um salário 
mínimo e meio) e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas - Lei nº 12.711/2012). 
 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Maria Izabel Vitor de Lima  600,84 2020 960 539,9 522 530,5 451,8 

2 Samara Pereira Barros 579,82 2019 880 557,8 524,2 451,6 485,5 

3 Érica Andressa da Silva Xavier  561,92 2019 600 455,6 552,8 581,8 619,4 

4 Ana Carolina de Araújo Lopes  544,98 2019 620 494,3 495,1 558,3 557,2 

5 Gabriel Bezerra De Brito 543,88 2019 720 529,4 518 516,2 435,8 

6 Stefane aline ferreira muniz 533,48 2018 620 457,5 602,3 577,1 410,5 

7 Sabrina Lauana Jacó Maciel 532,08 2020 660 482,4 429,7 528,8 559,5 

8 Otávio Freitas 530,42 2017 560 516,1 506,9 485,6 583,5 

9 José Higor Roque De mira  530,08 2020 520 543,9 518,9 567 500,6 

10 Thayssa Duarte Saturno  529,82 2020 600 421,5 624,6 555 448 

11 Rayane Tays dos Santos Bezerra  526,52 2019 600 391,8 497,8 498,7 644,3 

12 Elaine Maria Alves de Lima 526,38 2018 500 545,5 566,9 524,3 495,2 

13 Maria Cecilia Batista Torres 517,86 2020 840 448,5 390,1 542,7 368 

14 Valdeane Macena dos Santos 517,66 2019 540 427,2 509,6 572,3 539,2 

15 Maria Luiza da Silva Freitas 516,2 2020 400 530,3 543 541,4 566,3 

16 Maria Beatriz Rodrigues de Lucena  512,4 2018 480 544,5 586,9 528 422,6 

17 Stefany Mither Aparecida Vidal Marques 500,02 2018 540 394,6 570,5 531,8 463,2 

18 Raiane Driele de Santana 498,6 2018 320 468,6 566,1 535,6 602,7 

19 Anna Beatriz Silva Sá 494 2020 860 348 389 447 426 

20 Beatriz Tenório Menezes Paulino de Oliveira  488,06 2019 520 487,9 452,1 509,1 471,2 

21 Maria Eduarda Oliveira Cavalcanti 482,76 2020 620 400,1 408,2 504,8 480,7 

22 Lívia Sthefany Silva Marinho 481,78 2019 600 356,7 428,8 510,2 513,2 

23 Sabrina Maria Guedes de Oliveira 476,12 2019 600 428,3 473,2 500,8 378,3 

24 Andressa da Silva aSntana  475,24 2020 620 395,1 496 414,7 450,4 



25 Ana Clarice lima Beserra 469,2 2019 560 432 410 448 496 

26 Ana Carla Alves de Brito  458,3 2018 360 430,1 500,5 486,2 514,7 

27 Marta Rebeca Alves Soares 451,42 2018 480 473,6 469,2 478,7 355,6 

28 Vanessa da Silva Melo 424,8 2019 440 456 409 440 379 

29 

Silvana Da Silva Parnaíba (DESCLASSIFICADA, 
por descumprimento do Item 2.3.1. do 
Edital). 

8,7 2019 9 9 9 7,5 9 

 

  



Cotistas - (L5) - 1 VAGA 
Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em 
escolas públicas (Lei nº 12.711/2012). 

CLASSIFI- 
CAÇÃO 

NOME: 
MÉDIA 
FINAL 

Ano do 
Resultado do 

ENEM 

Linguagens, 
Códigos e 

suas 
Tecnologias 

Ciências 
Humanas e 

suas 
Tecnologias 

Ciências da 
Natureza e 

suas 
Tecnologias 

Matemática e 
suas 

Tecnologias 
Redação 

1 Milena Tayná Rufino de Almeida  595,98 2018 680 584 583,1 506,9 625,9 

2 José Augusto Sandes Guimaraes 577,3 2020 620 565,5 562,3 556,4 582,3 

3 Monaliza Fernanda de Araújo  576,92 2020 840 467,1 509,4 532,8 535,3 

4 Juliana Galindo Almeida 576,48 2020 540 615,2 625,5 584,2 517,5 

5 Pedro Tenório Cavalcanti Neto 573,36 2019 720 501,5 554,1 493,2 598 

6 Mirian de Melo Alves 569,12 2019 780 421,6 467,3 514,6 662,1 

7 Rielckson Rodrigues da Silva Teixeira 568,42 2019 680 577,9 517,5 501,1 565,6 

8 Ilare Gabryelle Antunes Barboza 567,72 2020 760 465,1 569 557,6 486,9 

9 Vívian Silva Dos Santos Oliveira 554,44 2018 640 433,2 566,2 549,6 583,2 

10 Vilma Nascimento da Silva 539,4 2019 740 499 442 497 519 

11 Edson Roberto Gonçalves De Oliveira  538,2 2018 600 462 625 553 451 

12 Maria Emilly Gomes Cavalcanti  518,6 2018 620 425 483,1 543,1 521,8 

13 Maria Fernanda Feitosa 515,56 2019 620 453,2 437,7 497,9 569 

14 Cássia Renata Félix dos Santos 509,84 2019 640 420,9 460,5 503,8 524 

15 Angélica Maria Barros De Oliveira 506,86 2020 660 459,2 546,2 470,2 398,7 

16 Patrícia Aparecida lima Alves de Oliveira 505,72 2020 660 454,2 493,5 506 414,9 

17 Katia de Melo Cordeiro 500,3 2019 520 440,4 585,1 428 528 

18 
Maria Wandicléa dos Santos Almeida 
Orestes 

491,54 2019 540 494,5 453,3 536,3 433,6 

19 Daiany Dias Galindo 489,9 2020 380 533,3 545 555,3 435,9 

20 Maria Hevellen Cordeiro dos Santos 484,52 2019 600 434,7 403,5 517,8 466,6 

21 Rosizely de Lima Galindo  466,28 2020 540 461,5 494,9 472,1 362,9 

22 Rayara Damiana de Brito Cavalcanti 460,14 2019 520 462,1 424,6 493,4 400,6 

23 Wellida Vitória Cardoso Vidal  459,38 2019 620 413,9 425,9 437,8 399,3 

24 Marcia Justino de oliveira 449,64 2019 600 410,3 390,2 471,5 376,2 



25 Erenilda ferreira da silva  448,04 2020 480 419,4 470,2 440,2 430,4 

26 Marina Valença Rangel  440,46 2020 480 360,6 425,8 473 462,9 

27 Cássia Valquênia Leite da Silva 428,62 2020 360 439,3 412,1 484,2 447,5 

28 Breno Galvão Siqueira 422,76 2019 440 374,1 377,2 457,8 464,7 

29 Iasmin Michele Matias da silva  389,6 2019 400 368,3 371,3 429,5 378,9 
 


